
 

 

 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

UCHWAŁA NR  51/6/2020 

z dnia 22 września 2020 roku 

w  sp raw i e  w y ra żen i a  op in i i  o  zmi an i e  na zw y   

Ka t edry  Aku s tyk i  Mu zy czn e j  

 

 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 

2020 r.), na wniosek Dziekana Wydziału Reżyserii, Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię o zmianie nazwy Katedry Akustyki Muzycznej na Katedrę 

Akustyki Muzycznej i Multimediów na Wydziale Reżyserii Dźwięku. 

  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      

    

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

 
 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


